
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/639/18 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

na terenie miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 

487; z 2017 r. poz. 2245 i 2439; z 2018 r. poz. 310 i 650), po uzgodnieniu z Miejską Komisją Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Zduńskiej Woli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie miasta Zduńska Wola maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) 110 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz na pi-

wo; 

2) 110 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoho-

lu (z wyjątkiem piwa); 

3) 110 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu. 

§ 2. Ustala się na terenie miasta Zduńska Wola maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

1) 50 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo; 

2) 50 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu 

(z wyjątkiem piwa); 

3) 50 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/86/03 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie usta-

lenia dla terenu miasta Zduńska Wola liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powy-

żej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem jak i w miejscu sprzedaży. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zduńska Wola. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 czerwca 2018 r.

Poz. 3114



§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 

Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go Maja, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Zduńska Wola 

 

 

Józef Matusiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3114


		2018-06-15T09:24:49+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




